Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 08:29
Link do produktu: https://www.techwa24.pl/wozek-warsztatowy-z-wyposazeniem-196-el-king-tony-87g36-7ba-kb-937-196mrvd-
p-3596.html
Wózek warsztatowy z wyposażeniem
196 el.- King Tony (87G36-7BA-KB +
937-196MRVD)
Cena brutto 4 569,00 zł
Cena netto 3 714,64 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki do 48 godzin
Kod producenta 87G36-7BA-KB + 937-196MRVD
Opis produktu
Wielofunkcyjny blat roboczy z tworzywa sztucznego100% wysuwana szuflada z łożyskiem kulkowym z systemem
automatycznego powrotu i systemem blokady. Wyposażony w cyfrową blokadę bezpieczeństwa. Boczna komora zapewnia
dodatkowe miejsce do przechowywania. Koła do dużych obciążeń (2 stałe i 2 obrotowe z funkcją stop) Wymiary wózka:-
całkowita: szer. 755 x gł. 455 x wys.807 mm - całkowita z kołami: szer. 755 x gł. 455 x wys.965 mm - 5 szuflad, każda o
wymiarze: szer. 575 x gł. 410 x wys.74,5 mm - 2 szuflady, każda o wymiarze: szer. 575 x gł. 410 x wys.153,5 mm Ładowność
wózka: 450 kg. Waga: 62 kg
Zestaw 196 narzędzi King Tony w 5 modułach, dedykowany do wózków narzędziowych (wkłady piankowe EVA, zajmuje 3
szuflady wózka (szuflady 576 x 380 mm)).
Moduł 1: nasadki długie 6-kątne 1/4" w rozmiarach 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm, nasadki krótkie 6-kątne 1/4" w
rozmiarach 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm, nasadki z bitem TORX 3/8" o długości 50 mm: T10, T15, T20, T25, T27,
T30, T40, T45, T50, nasadki z bitem HEX 3/8" o długości 50 mm: H3, H4, H5, H6, H8, H10, H12, nasadki długie 6-kątne 3/8" w
rozmiarach 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21 mm, nasadki krótkie 6-kątne 3/8" w rozmiarach 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22 mm, nasadki do świec 6-kątne 3/8" w rozmiarach 16, 21 mm, nasadka do świec 12-kątna 3/8" 14
mm, nasadki krótkie 6-kątne 1/2" w rozmiarach 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 30, 32
mm, grzechotka 1/4" z przyciskiem zwalniającym 24 zęby, grzechotka 1/4" z przyciskiem zwalniającym 32 zęby, grzechotka
1/4" z przyciskiem zwalniającym 32 zęby, przedłużki 1/4" 54, 100 mm, 3/8" 75, 250 mm, 1/2" 125, 250 mm, przegub kardana
1/4", 3/8", 1/2", pokrętło łamane 1/2", adapter 1/4" na 3/8", redukcje 3/8" na 1/4" oraz 1/2" na 3/8", uchwyt trzpieniowy do
wkrętarek 1/4" na nasadki 1/4" oraz 3/8", długość 50 mm. (moduł 9-9503MRV01)
Moduł 2: wkrętaki - krzyżak nr 2x38 mm, nr 1x80 mm, nr 2x100 mm, nr 3x150 mm, płaskie 3x75 mm, 4x100 mm, 5.5x100
mm, 6.5x100 mm, 10x200 mm, 6.5x38 mm, TORX T6x48 mm, T7x48 mm, T8x75 mm, T9x75 mm, T10x75 mm, T15x75 mm,
T20x100 mm, T25x100 mm, T27x100 mm, T30x125 mm, T15x250 mm, T20x250 mm, T25x250 mm, T30x250 mm
(9-31124MRV)
Moduł 3: klucze płasko-oczkowe 6-19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 mm. (9-1220MRV)
Moduł 4: zestaw bitów 10 mm: bity 10 mm krótkie (długość 36 mm) HEX (imbus) H4, H5, H6, H7, H8, H10, H12, bity 10 mm
krótkie (długość 36 mm) SPLINE M5, M6, M8, M10, M12, bity 10 mm krótkie (długość 36 mm) TORX T20, T25, T27, T30, T40,
T45, T50, T55, T60, bity 10 mm długie (długość 80 mm) HEX (imbus) H4, H5, H6, H7, H8, H10, H12, bity 10
mm długie (długość 80 mm) SPLINE M5, M6, M8, M10, M12, bity 10 mm długie (długość 80 mm) TORX T20, T25, T27, T30,
T40, T45, T50, T55, T60, adapter do bitów 10 mm na napęd (kwadrat) 3/8" oraz 1/2". (9-1044CQV)
Moduł 5: szczypce uniwersalne wąskie dł. 200mm, szczypce uniwersalne 163mm, szczypce tnące boczne dł. 188mm, szczypce
uniwersalne długie wąskie dł. 280mm (9-40104GPV)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold